
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 21.2024

Zarządzenie nr 21.2024 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia 30 grudnia 2024 r. w
sprawie:  skrócenia  czasu  pracy  w  dniu  31.12.2024  r.  pracownikom Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w
Przemęcie

Na podstawie § 8 pkt 1 zarządzenia nr 1.2020 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia 3
stycznia 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Przemęcie (zmienionego Zarządzeniami nr 7 z dnia 15 kwietnia 2021 r., nr 9 z dnia 7 lipca 2021 r. i nr 10.2023 z dnia
9 października 2023 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Skrócony zostaje czas pracy w dniu 31.12.2024 r. w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Przemęcie do
godziny 12.00.

§  2.  Treść zarządzenia podaje się do wiadomości  pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  oraz do
publicznej wiadomości na stronie internetowej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku do spraw kadr.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Przemęcie

/-/ Barbara Ścigała


